UBND TỈNH ĐẮK LẮK

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy công nhận các dự án tham dự và tặng Giấy khen các dự án

đoạt giải Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học

tỉnh Đắk Lắk năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quy chế Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật (KHKT) cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông

tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ GDĐT; Công văn số 6800/BGDĐT-

GDTrH ngày 22/10/2024 của Bộ GDĐT về việc tổ chức Cuộc thi KHKT cấp quốc gia

học sinh trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-SGDĐT ngày 10/01/2025 của Sở GDĐT về việc Tổ

chức đánh giá, lựa chọn dự án tham dự cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp quốc gia học

sinh trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Giám khảo và xét đề nghị của Ban Tổ chức

Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kĩ thuật dành cho học sinh trung học tỉnh Đắk Lắk năm

học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các dự án tham dự và khen thưởng các dự án đoạt giải Cuộc

thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học tỉnh Đắk Lắk năm học

2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho các dự án đoạt giải theo cơ cấu giải thưởng của Ban Tổ

chức trích từ nguồn kính phí năm 2024 của Sở GDĐT đã được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường

xuyên; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT; Thủ trưởng các

đơn vị và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, P. GDTrH-GDTX.(Ph)

GIÁM ĐỐC

 Lê Thị Thanh Xuân

		2025-01-19T09:57:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T10:00:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T10:00:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-19T10:01:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!